O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol. 

3.      Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že čl. V. odst. 1 nově zní  

Cena bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DPH“) 

28 295 074,63 Kč 

DPH    5 941 965,68 Kč 

Cena vč. DPH (Celková cena díla)  34 237 040,31 Kč 

(slovy: Třicetčtyřimilionůdvěstětřicetsedmtisícčtyřicet celých, 31haléřů Kč ) 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 
změny. 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města 
usnesením č.2384/82R/25 ze  dne  1.